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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 10 Women, 100m Freestyle Open
11/8/2012 - 13:40 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 1:01.31 MATOVIC, Jelena CZ Zrenjanin 3/3/1990
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 1:08.57 GROZDANIC, Maja Pancevo 12/28/1991
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 56.55 PETROVIC, Andjelka VAL Zrenjanin 12/6/2008
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 58.08 VUKANOVIC, Tijana VOJ Novi Sad 6/10/2006
Apsolutni Nationalni Rekord zene 53.84 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Istanbul (TUR) 12/12/2009

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. NAJDANOVSKI, Miroslava 88 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 56.82 723 Q 27.73 29.09
2. ZARKOVIC, Nina 94 Olymp - Banja Luka 57.79 687 Q 27.87 29.92
3. KURU, Nilufer 92 Galatasaray 58.21 672 Q 27.88 30.33
4. SAGMEISTER, Mojca 96 Slovenija 58.24 671 Q 28.27 29.97
5. VUKANOVIC, Tijana 92 Vojvodina N.Sad 58.51 662 Q 28.44 30.07
6. NATLACEN, Gaja 97 Slovenija 59.01 645 Q 28.74 30.27
7. CIRIC, Jana 97 Selekcija Centralne Srbije 59.40 633 Q 28.71 30.69
8. DIMOVA, Petya 95 Mladost'91 59.42 632 Q 28.83 30.59
9. MASTILOVIC, Mina 91 Plivacki klub,,11.april"Beogra 59.51 629 Q 28.87 30.64

10. TOPIC, Tajda 97 PK Ilirija 59.59 627 Q 29.08 30.51
11. MARKOVIC, Milica 93 Crna Gora 59.70 623 Q 28.66 31.04
12. VRANIC, Jana 00 Olimp 1:00.07 612 Q 29.08 30.99
13. IVANOVA, Sandra 96 PK"Akvatik" Skopje 1:00.63 595 Q 29.26 31.37
14. MILER, Tamara 94 Slovenija 1:00.81 590 Q 29.42 31.39
15. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:00.98 585 Q 29.63 31.35
16. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:00.99 585 ? 28.93 32.06

MARINKO, Tjasa 98 PK Ilirija 1:00.99 585 ? 29.36 31.63
18. COJIC, Nina 98 Selekcija Centralne Srbije 1:01.08 582 R 29.92 31.16
19. ILIC, Sara 97 Selekcija Centralne Srbije 1:01.17 579 29.50 31.67
20. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 1:01.25 577 29.26 31.99
21. URBANCIC, Iris 97 PK Gorenjska banka 1:01.30 576 29.95 31.35

TERAN, Ajda 98 PK Gorenjska banka 1:01.30 576 30.16 31.14
23. PERSE, Spela 96 PK Gorenjska banka 1:01.43 572 29.99 31.44
24. MAJERIC, Jera 95 PK Fuzinar 1:01.62 567 29.77 31.85
25. MATIC, Marina 96 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:01.77 563 29.16 32.61
26. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 1:01.81 562 29.64 32.17
27. NAS, Elif Nur 97 Galatasaray 1:02.27 549 29.42 32.85
28. MEDVESEK, Urska 98 PK Branik 1:02.56 542 30.33 32.23

VUJOVIC, Ivona 97 Crna Gora 1:02.56 542 29.73 32.83
30. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:02.77 536 30.71 32.06
31. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:02.79 536 29.90 32.89
32. FRANCUSKI, Sara 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.89 533 29.89 33.00
33. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:03.25 524 29.63 33.62
34. JOVIC, Ksenija 96 Crna Gora 1:03.35 522 30.06 33.29
35. SIMIC, Dunja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:03.37 521 30.78 32.59
36. KAZIMIROVIC, Jelena 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.53 517 30.28 33.25
37. OLAH, Jelena 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:03.71 513 30.56 33.15
38. DIMITRIJEVIC, Marina 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:03.91 508 30.12 33.79
39. UDUC, Maja 99 PK Branik 1:04.04 505 31.29 32.75
40. ZIVIC, Urska 99 PK Fuzinar 1:04.05 505 31.18 32.87
41. PANDUROV, Nina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.08 504 31.33 32.75
42. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub Radnicki 1:04.10 503 30.98 33.12
43. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.13 503
44. SPASOJEVIC, Sofija 00 Selekcija Centralne Srbije 1:04.53 493 30.61 33.92
45. DAJKOVIC, Dajana 99 Crna Gora 1:04.68 490 31.31 33.37
46. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:04.92 485 31.17 33.75
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 10, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

47. TORBICA, Teodora 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:04.99 483 31.62 33.37
48. ERJAVEC, Nusa 97 PK Fuzinar 1:05.03 482 31.03 34.00
49. NIKOLIC, Teodora 99 Selekcija Centralne Srbije 1:05.21 478 31.29 33.92
50. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:05.29 476 30.67 34.62
51. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.32 476 31.81 33.51
52. GRAHOVAC, Dragana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.61 469 31.75 33.86
53. GODEC, Nina 99 PK Branik 1:05.63 469 31.80 33.83
54. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 1:05.80 465 31.50 34.30
55. BEGANOVIC, Amila 97 Novi Grad, SA 1:06.17 458 31.39 34.78
56. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:06.19 457 31.88 34.31
57. BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 1:06.49 451 32.12 34.37
58. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:07.15 438 32.39 34.76
59. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:07.53 430 32.46 35.07
60. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.05 421 32.79 35.26
61. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.28 416 33.33 34.95
62. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:08.35 415 32.71 35.64

TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.35 415 32.48 35.87
64. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.42 414 32.35 36.07
65. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.46 413 32.69 35.77
66. STOJANOVSKA, Iskra 99 PK"Akvatik" Skopje 1:08.65 410 32.85 35.80
67. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 1:08.71 409
68. MILAK, Lara 98 Crna Gora 1:09.37 397 32.84 36.53
69. NEDIC, Marija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.53 394 32.78 36.75
70. LUKIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.56 394 33.87 35.69
71. PANDUROV, Jovana 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.57 394 34.03 35.54
72. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:10.04 386 33.14 36.90
73. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.09 385 33.87 36.22
74. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.25 382 33.14 37.11
75. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:10.81 373 34.14 36.67
76. CVETKOVIC, Tijana 01 Selekcija Centralne Srbije 1:11.70 360 33.30 38.40
77. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.88 357 33.96 37.92
78. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:12.31 351 34.76 37.55
79. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki ,,Klub"Becej 1:12.76 344 35.05 37.71
80. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.89 342 36.04 36.85
81. SPASOJEVIC, Jelena 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:12.97 341 35.22 37.75
82. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.05 326 34.60 39.45
83. ALEKSIC, Anastasija 00 Novi Grad, SA 1:14.18 325 35.92 38.26
84. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.30 323 35.32 38.98
85. GAJIC, Zorana 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.31 323 35.37 38.94
86. LADNYI, Lili 99 Senta 1:14.68 318 35.99 38.69
87. CELIKOVSKA, Marta 00 PK"Akvatik" Skopje 1:14.82 316 35.72 39.10
88. KONICK, Cassie Frances 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.14 312 36.45 38.69
89. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 1:15.32 310 36.04 39.28
90. TOMIN, Nevena 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.67 306 35.70 39.97
91. LAZIC, Marija 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.76 261 37.02 42.74
92. MILIC, Valentina 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.37 246 37.36 44.01

13 - 14 years

1. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:00.99 585 ? 28.93 32.06
MARINKO, Tjasa 98 PK Ilirija 1:00.99 585 ? 29.36 31.63

3. COJIC, Nina 98 Selekcija Centralne Srbije 1:01.08 582 R 29.92 31.16
4. TERAN, Ajda 98 PK Gorenjska banka 1:01.30 576 30.16 31.14
5. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 1:01.81 562 29.64 32.17
6. MEDVESEK, Urska 98 PK Branik 1:02.56 542 30.33 32.23
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 10, Girls, 100m Freestyle, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

7. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:02.77 536 30.71 32.06
8. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:02.79 536 29.90 32.89
9. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:03.25 524 29.63 33.62

10. SIMIC, Dunja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:03.37 521 30.78 32.59
11. UDUC, Maja 99 PK Branik 1:04.04 505 31.29 32.75
12. ZIVIC, Urska 99 PK Fuzinar 1:04.05 505 31.18 32.87
13. DAJKOVIC, Dajana 99 Crna Gora 1:04.68 490 31.31 33.37
14. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:04.92 485 31.17 33.75
15. TORBICA, Teodora 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:04.99 483 31.62 33.37
16. NIKOLIC, Teodora 99 Selekcija Centralne Srbije 1:05.21 478 31.29 33.92
17. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.32 476 31.81 33.51
18. GODEC, Nina 99 PK Branik 1:05.63 469 31.80 33.83
19. BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 1:06.49 451 32.12 34.37
20. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:07.15 438 32.39 34.76
21. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.05 421 32.79 35.26
22. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.28 416 33.33 34.95
23. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.35 415 32.48 35.87
24. STOJANOVSKA, Iskra 99 PK"Akvatik" Skopje 1:08.65 410 32.85 35.80
25. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 1:08.71 409
26. MILAK, Lara 98 Crna Gora 1:09.37 397 32.84 36.53
27. PANDUROV, Jovana 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.57 394 34.03 35.54
28. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:10.81 373 34.14 36.67
29. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki ,,Klub"Becej 1:12.76 344 35.05 37.71
30. SPASOJEVIC, Jelena 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:12.97 341 35.22 37.75
31. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.05 326 34.60 39.45
32. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.30 323 35.32 38.98
33. LADNYI, Lili 99 Senta 1:14.68 318 35.99 38.69
34. KONICK, Cassie Frances 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.14 312 36.45 38.69
35. TOMIN, Nevena 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.67 306 35.70 39.97

12 years and younger

1. VRANIC, Jana 00 Olimp 1:00.07 612 Q 29.08 30.99
2. SPASOJEVIC, Sofija 00 Selekcija Centralne Srbije 1:04.53 493 30.61 33.92
3. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 1:05.80 465 31.50 34.30
4. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:06.19 457 31.88 34.31
5. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:07.53 430 32.46 35.07
6. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:08.35 415 32.71 35.64
7. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.42 414 32.35 36.07
8. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.46 413 32.69 35.77
9. LUKIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.56 394 33.87 35.69

10. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:10.04 386 33.14 36.90
11. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.09 385 33.87 36.22
12. CVETKOVIC, Tijana 01 Selekcija Centralne Srbije 1:11.70 360 33.30 38.40
13. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:12.31 351 34.76 37.55
14. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.89 342 36.04 36.85
15. ALEKSIC, Anastasija 00 Novi Grad, SA 1:14.18 325 35.92 38.26
16. CELIKOVSKA, Marta 00 PK"Akvatik" Skopje 1:14.82 316 35.72 39.10
17. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 1:15.32 310 36.04 39.28
18. LAZIC, Marija 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.76 261 37.02 42.74
19. MILIC, Valentina 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.37 246 37.36 44.01


